
PREFETURAMUNICIPALDEAURORACE|EXECUTIVO DIARIOOFICIAL-NUMERO:298/2022-01/112022

- EXTRATO DE CONTRATO -EXTRATO DE CONTRATO: 01.11.2022/02/2022 SÀ
EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato n° 01.11.2022/02, referente à Dispensa de Licitação n 2022.10.27.2.Paros: A
Câmara Municipal de Aurora e a empresa AGE - SERVIÇOS &ASSESSORIA GOVERNAMENTAL LTDA.
Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na consultoria técnica e apoio administrativo ao setor
de planejamento, compras e contratação na elaboração do PCA - Plano de Contratações Anual, em
atendimento a Lel Federal n° 14.133 de 01 de abril de 2021, junto a Câmara Municipal de Aurora/CE
Fundamentacão Legal: Artigo 24, Inciso Il da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas
demais alterações. Valor Total: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). Vigência do Contrato:
até 31 de dezembro de 2022. Signatários: Yanne Marina Leite Oliveira e Edilson Carlos de Almeida.
Aurora/CE, 01 de novembro de 2022.

Assinedo eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna -CPF: **911.853-* em 01/11/2022 19:16:68 - IP com n: 192.168.100.59
Autenicação em: www.aurora.ce.gov.brildiariooficial, php?id=310

DOM www.aurora.ce.gov.br 12/17


